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LotLot Selling Price Selling Price

1 Royal Doulton 'Tivoli' pattern cups 
& saucers D6210 & D5654, 
plates, etc

$80

2 Antique French marriage dome, 
decorated with flowers & gilt 
metal decoration, approx 54cm H

$220

3 Hollow cast bronze figure of a 
lobster, approx 32cm L

$100

4 Antique French Empire double 
well inkstand, approx 32cm W x 
15cm D

-

5 Royal Albert 'Val D'or' pattern set 
of six cups, saucers and plates 
along with sugar & milk

$60

6 Webbs England coronation glass 
decanter, pitcher and tumbler set, 
decanter approx 30cm H

$180

7 Large art glass vase along with 
another, approx 47cm H and 
shorter (2)

$100

8 Bohemian lead crystal decanter 
and glasses along with two glass 
shades

$10

9 Royal Doulton 'Rosslyn' D5399 
pattern set of six cups, saucers, 
plates along with an extra saucer

$40

10 Grinding stone, New South 
Wales, discovered, approx 48cm 
x 29cm

$50

11 French Chinoiserie jewel box in 
the form of a commode, approx 
31cm H x 39cm W x 27cm D

-

12 Collection of glass to include 
Stuart

$40

13 Boxed set of four French servers 
along with a set of twelve 
teaspoons, large napkin rings, 
claw tongs, pair of lady leg nut 
crackers and three table spoons

-

14 Vintage French Peugeot grinder, 
approx 23cm H

-

15 Surveyors instruments, Paris $200

16 Antique French cast iron scales 
with brass pans

-

17 Pair of French brass trench art 
vases, each approx 33cm H (2)

$60

18 Art glass bowl and plate, approx 
29cm dia and smaller (2)

$10

19 Bull toy that puffs smoke, approx 
32cm L

-

20 Assortment to include Statue of 
David, ships brush, Satsuma 
style egg, buffalo, two carved 
bone figures along with Coalport 
Indian Tree pattern dish and two 
Royal Albert plates, approx 42cm 
H and shorter

$30

21 Two glass bowls & Remy Martin 
marked glasses, approx 20cm dia 
and smaller

-

22 Antique French porcelain bodied 
oil lamp, decorated with sprays of 
flowers, approx 76cm H

-

23 Antique French spelter figure of a 
blacksmith, Le Progres, signed to 
base, approx 41cm H

$120

24 1950 - 1960s Vallauris Fat Lava 
vase, approx 29cm H

$10

25 Brass jardiniere, approx 22cm H 
x 22cm dia

$20

26 Czechoslovakia decanter and 
glasses, decanter approx 24cm H 
(7)

$50

27 Lot of glass to include cut crystal, 
Charles Hedrecks, Veauve 
Cliquoet, along with Edwardian 
water jug and glass etc

-

28 Antique French marriage dome, 
approx 43cm H

$130

29 Royal Doulton 'Orchids' D5215 
pattern cups, saucers and two 
plates

$30

30 Antique rosewood desk set with 
brass bandings and hardware, 
original decorative key, approx 
23cm H x32cm W x 26cm D

$180
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31 Collection of vintage advertising 
pieces, to include Tentation etc

$50

32 Pair of Antique French carriage 
lanterns, each approx 43cm H (2)

$60

33 Antique French scales and 
weights

$200

34 Large Antique Spelter figure of a 
female, "Anxiete" on wooden faux 
marble base, approx 66cm H

-

35 Antique Chinese bronze 
decorated vase converted to a 
table lamp, approx 29cm H

$60

36 Mortar and pestle, approx 13cm 
H x 30cm dia (2)

$50

37 Five antique French faience 
regional display plates, three 
displaying a crowned falcon, 
approx 23cm dia and smaller (5)

-

38 Traditional Papuan shell 
decorated necklace on stand, 
approx 42cm H including stand

$160

39 Various sundries assorted lot to 
include balls, wind chime, shoe 
scrapers etc

$20

40 Extensive French porcelain table 
service, to include comports 
dishes, tureens, stacks of plates 
etc

-

41 Lot to include brass Chinese 
vase, incised decoration to side, 
papier Mache plates, gilt metal 
decorative wall mounts, approx 
24cm H and shorter

$5

42 Wooden cherub figure, approx 
38cm H

$120

43 Sandler four piece ceramic tea 
and coffee set (4)

$40

44 Good assortment of glassware $30

45 Antique painted paper Mache 
shell form crumbs tray along with 
a Faience pottery stand, signed, 
approx 26cm x 31cm and smaller 
(2)

$50

46 French inkstand along with a 
letter opener, approx 12cm H x 
35cm L x 20cm D (2)

-

47 Pair of French marriage domes, 
each approx 38cm H (2)

-

48 An early jointed teddy bear, rare 
pink colour, approx 53cm tall

$10

49 Box, new, unused, Stahans silver 
plate, plate stands, set of six, 
each approx 20cm dia (6)

$60

50 Cast bronze head of Indian chief, 
approx 25cm x 23cm

$50

51 Antique French Majolica plate, 
approx 22cm dia

$20

52 Vintage French Peugeot coffee 
grinder, approx 19cm H

$40

53 Atomic blaster, made in Italy, 
Milano, approx 23cm H

$160

54 Fine Italian art glass vase, approx 
25cm H

$70

55 Vintage French teal glass soda 
siphon, approx 30cm H

$70

56 Pair of steel spurs (2) $70

57 Antique French Limoges three 
sectional dish, approx 34cm dia

$30

58 Antique French bronze comport 
with armorial crest, approx 13cm 
H x 24cm dia

$90

59 Atomic blaster, retailer, Bon 
Trading and Co Woollahra 
Sydney, approx 23cm H

$140

60 Antique French white marble 
mantle clock with two doves to 
the top, has key (in office) and 
pendulum, approx 37cm H

-

61 Boxed Indonesian presentation 
plaques

$40

62 Two movie posters, each approx 
65cm x 33cm (2)

-

63 Assortment of porcelain to 
include Hummel figure, china 
teaset, two figures, small 
Limoges plate etc approx 27cm H 
and shorter

$20

64 French Art Deco inkstand, approx 
8cm H x 32cm W x 21cm D

$70

65 Antique French figural gilt clock of 
mother and child, has key (in 
office) and pendulum, approx 
30cm H

-

66 Collection of French / German 
small scale milk cans, approx 
36cm H and smaller

-

67 Box of European linen $160

68 Assortment of books to include 
novels and others

$20

69 Jack Daniels pool cue along with 
a lectern slide

$30

70 Modern basin bowl with fittings, 
approx 43cm dia

$60

71 Assortment of Political books, 
Hitler, Churchill, Wellington, 
Waterloo etc

$40

72 Collection of items to include 
silver plate tray and photo frame 
along with a terracotta tureen and 
set of six glasses

$10

73 Pair of WWI French brass trench 
art vases, decorated with deer, 
each approx 30cm H (2)

$50
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74 Pair of French bronze 
candlesticks, each approx 21cm 
H (2)

-

75 A good lot of six books to include 
i) Harper's Pictorial History of the 
Civil War ii) American Military 
Equipage 1851 to 1872 iii) Military 
Dress of North America 1665-
1970 iv) The United States 
Cavalry v) Battles of the 
American Revolution vi) A 
Concise Encyclopaedia of the 
Civil War (6)

$20

76 Pair of large French wooden 
clogs, each approx 34cm L (2)

$30

77 Collection of toys, to include 
figures of Soldiers, Indians etc

$50

78 Assortment of various wine and 
tumbler glasses

-

79 vacant -

80 Two Volumes, The University of 
Sydney, Pen Sketches by Allan 
Gamble, and another volume The 
University of Sydney 1850-1975, 
some History in Pictures to Mark 
the 125Th year of its 
Incorporation by G.L Fisher

$40

81 Antique English bronze footed 
trivet along with a triple 
candlestick on tri legs, hand 
forged metal with traces of gilt, 
candlestick approx 46cm H

$80

82 Assortment of various cups, 
saucers, plates, etc

$10

83 Vacant -

84 Antique green majolica ''Dairy'' 
tile, trade sign, featuring a dairy 
cow and milkmaid, approx 31cm 
x 46cm

$160

85 Antique English oak arts and 
crafts style book stand, Galleon 
decoration, approx 33cm H x 
45cm W x 18cm D

$80

86 Set of antique cast iron brass pan 
scales

$30

87 Antique lacquer Japanese table 
cabinet decorated with birds and 
a ceramic inset, approx 40cm H x 
34cm W x 17cm D

$120

88 Silver plate lot to include three old 
ribbon and reed graduating 
salvers and some entrée dishes, 
approx 32cm dia and smaller

$50

89 The Films of Charlie Chaplin by 
Gerald D Mc Donald, Michael 
Conway and Mark Ricci

-

90 Rubaiyat of Omar Khayyam, 
Presented by Willy Pogany, 
Printed by Jarrold and Sons 
Limited, Norwick

$30

91 Cased part silver plate cutlery, 
approx 14cm H x 39cm W x 
28cm D

-

92 Antique French oil lamp with hand 
painted flowers to body, approx 
48cm H

$60

93 Plated urn, W, F and S, floral 
decoration to top, approx 27cm H

$50

94 Two wooden boxes with keys and 
a pendant (in office) approx 
9.5cm H x 30cm W x 20cm D 
and smaller

$90

95 Antique hand coloured copper 
plate engraving, circa 1800, copy 
of an antique painting found in the 
Ruins of Herculaneum, along with 
an antique hand coloured 
engraving, approx 16cm x 10cm 
and smaller (2)

-

96 Two boxed sets of vintage silver 
plated cake, fish, forks, sorbet, 
bowls, servers, approx 24cm H 
and shorter

-

97 Porcelain painted door pushes & 
light switches, each approx 7.5cm 
x 19cm

$160

98 Assortment of cameras and 
lenses to include Nikon, Vivitar 
and others

$60

99 Art Deco style beaded 'Showgirls' 
cap with feather plume, on metal 
stand

$60

100 Pair of Italian composite figures, 
each approx 28cm H (2)

$70

101 Antique miner's safety lamp 
inscription plaque to top "'J.H. 
Naylor Wigan" approx 25cm H

$70

102 Bronze figure of a fruit picker, 
approx 29cm H

-

103 Antique French two well bronze 
and green marble inkstand, 
approx 30cm W x 18cm D

-

104 French marriage dome, approx 
33cm H

-

105 French marriage dome, approx 
49cm H

$140

106 Brass mounted jewellery / cash 
box, with key (in office), approx 
16cm H x 40cm W x 27cm D

$140
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107 Lot to include wine decanter horn, 
Queen mother Decanter, Art 
Deco style tray, place mats, 
corkscrew set, brass table 
coasters etc, tray approx 30cm x 
50cm

$30

108 Lot of glassware to include crystal 
vase

-

109 Assortment of glass to include 
Kosta of Sweden ice bucket, 
salad bowl, cut crystal decanter, 
bohemian crystal mug, approx 
30cm H and shorter

-

110 Volumes of Australian and Pacific 
interest, etc

-

111 Three boxes of Antique French 
silver plate cutlery, to include 
carving and salad set, lifter and 
fork and a lifter (3)

-

112 Door pulls along with Archimedes 
drill, door pulls each approx 36cm 
L (3)

$90

113 Japanese style ebonised musical 
jewellery box, approx 21cm H x 
33cm W x 14cm D

$20

114 Vintage Railroad lantern 
converted into a telephone, 
approx 39cm H

$50

115 Pair of French lanterns, each 
approx 38cm H (2)

$60

116 Antique French inkstand, approx 
4cm H x 20cm W x 16cm D

-

117 Pair of French WWI trench art 
vases, each approx 23cm H (2)

$70

118 Oriental vase, peacock 
decoration to side, approx 50cm H

$50

119 Collection of various French 
glasses marked 'D'

$200

120 Renaissance style jewellery box 
and pipe holder, box approx 
12cm H x 47cm L x 17cm D (2)

$60

121 Three rosewood jardiniere 
stands, two small, one larger, 
approx 15cm H and smaller (3)

$70

122 Boxed cutlery set for twelve 
people in original Bella Europa 
box, marked 800

$140

123 Assortment of vintage and 
antique lamps to include box 
burners, Bakelite lamp stands 
etc, approx 54cm H and shorter

$200

124 Lot to include two wooden carved 
pieces, musical box, and a barrel 
with coasters, approx 26cm H 
and shorter (3)

$30

125 Two chargers, dish, tureen and 
bowl, approx 38cm dia and 
smaller (5)

$50

126 Collection to include glass tray, 
vase, silver plate items and 
porcelain jug, etc, approx 23cm H 
and smaller

-

127 Antique French oil lamp 
converted to electric, approx 
44cm H

$90

128 Art Nouveau style copper & brass 
"Jugenstill" German vase with 
side handles, approx 28cm H

$30

129 Lot of pottery ware to include 
vases, etc, approx 17cm H and 
shorter (5)

-

130 Framed Chinese enamel picture 
of peacock with box, approx 
29cm x 41cm including frame

$10

131 Two Sharpes pottery demijohns, 
each approx 34cm H (2)

$30

132 Assortment to include a marble 
dove, two small quartz clocks and 
two candle ornaments, approx 
40cm H and shorter (5)

-

133 Wooden bowl, wine bottle 
recorker and another, approx 
12cm H x 33cm W x 22cm D (3)

-

134 Cased silver plate knives and 
forks

$25

135 Antique carved figure of a water 
bird with traces of old green paint

$20

136 Antique French pricket, approx 
63cm H

-

137 Vintage volumes, to include On 
Faith and Science in Surgery, 
Orthopaedic Surgery of Injuries 
Vol I and II, Human Embryology 
etc

$20

138 Field drum and sticks, drum 
approx 39cm dia

$70

139 Assortment of Medical books -

140 Lot of pewter, wood and brass 
tankards, approx 15cm H and 
smaller (11)

-

141 Four stationary shelves (4) $90

142 Collection of fishing books $70

143 Wicker picnic / fish basket, 
approx 36cm H x 46cm W x 
34cm D

$20

144 Volumes Sportsmen to include 
Bradman, signed John Easles 
book etc

$10

145 Old Queensland police pith helmet $30

146 Blue and white antique twin 
handled vase A/F approx 30cm H

$70
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147 Meat dome along with a plate 
insulated covered coffee pot, 
coffee pot approx 24cm H (2)

$100

148 Pair of French gilt bronze door 
escutcheons, approx 55cm x 
20cm (2)

$140

149 Assortment of glass vegetables 
along with glass light shade, shell 
form vase, teacups etc

$20

150 Assortment of brass and copper 
items to include shoe horn, 
candlestick, pump, cylinder form 
vase and a posy holder, approx 
51cm L and shorter

$20

151 Assortment of Oriental items $40

152 Large Chinese porcelain vase, 
approx 62cm H

$200

153 Group of glass tumblers, some 
chipped

$70

154 Australian pottery slip cast figure 
of a ring tailed possum, approx 
23cm H

$40

155 1930s French ''Sel" cellar, signed 
to base, approx 16cm H x 17cm 
W x 10cm D

$20

156 Pair of vintage hand puppets 
"Paddy and the Policeman" old 
moulded soft plastic heads, each 
approx 28cm L

$20

157 Antique brass coconut shredder 
in the form of a sea turtle, approx 
34cm L

$60

158 Four decanters, approx 31cm H 
and shorter (4)

-

159 Model of a boat, approx 57cm H 
x 60cm L

$50

160 Eight brass candlesticks of 
various heights, approx 23cm H 
and smaller (8)

$100

161 Lot to include pair of iron koala 
bookends along with another pair 
of kangaroo bookends, approx 
19cm H (4)

$70

162 Antique French copper bed / foot 
warmer with brass handle, approx 
14cm H x 30cm L x 20cm D

$60

163 Four antique French ejector 
candlesticks, approx 20cm H and 
shorter (4)

$70

164 Assortment of various porcelain 
flowers along with a platter and 
figure

$20

165 Taxidermied baby shark jaws 
mounted on an abalone shell

$10

166 Unsigned Remued pottery jug, a 
Darbyshire shaker and a hand 
painted Martin Boyd small plate 
(3)

$20

167 Antique European pottery figural 
owl wall pocket / vase, approx 
20cm H

$40

168 Antique middle eastern brass oil 
lamp, approx 16cm H

$20

169 Vintage French brass school bell 
with wooden handle, approx 
26cm H

$80

170 Iron door stop in the form of a 
cockatoo, approx 34cm H

$80

171 Lot to include crystal bowl, 
decanter, meat cover, art glass 
trough, decanter approx 25cm H

$20

172 Antique French whale oil lamp, 
along with an art deco vase and a 
boat form centrepiece, lamp 
approx 23cm H (3)

$30

173 Three antique French solid brass 
soap shells, approx 17cm x 24cm 
and smaller (3)

$140

174 vacant -

175 Three Carters price guides, 1997, 
1998 & 2001, in good sound 
condition (3)

$20

176 Samovar tea urn, approx 48cm H $5

177 Collection of glass, approx 31cm 
H and shorter

$10

178 Collection of various glass (two 
boxes)

-

179 Box of poetry books along with 
others

$20

180 Pair of antique French andirons, 
approx 24cm H x 35cm L (2)

-

181 Assortment of silver plate, etc -

182 Lot to include cocktail shaker, 
plate stands, brass wall sconce 
etc..

-

183 Lot to include globes, toy wind up 
robot, novelty wall plaques etc

$50

184 Assortment of life stories of Prime 
Ministers, Packer, Steve Jobs, 
David Attenborough etc

$10

185 Assortment to include tribal 
figure, glass bowl, blue glass 
vase, tin with young boy, two 
framed pictures, etc

-

186 Box of novels along with others $10

187 Janine McAully Bott, WA, 
sculptural basket, natural bush 
materials to include grape vines, 
approx 14cm H

Cabinets

$30
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188 Antique plated Nautilus shell form 
spoon warmer, flip top engraved 
9th July 1882, shell form thumb 
piece to back, approx 15cm H

$90

189 Antique early unmarked Coalport 
teapot and creamer, applied floral 
decoration, approx 9cm H and 
shorter

$100

190 European porcelain figure of a 
young lady with goose, approx 
29cm H

$120

191 Bohemian glass, overlay, lidded 
vase, approx 28cm H

$80

192 Altar sticks, dragons to side, each 
approx 17cm H (2)

$80

193 Cup of HMSS, Australia W.J.S. 
marked 925, approx 8cm H, 120g

$50

194 Sterling silver three piece tea set 
with gilding to the inside of sugar 
& creamer, Marked Shreeve & 
Co San Francisco, Early 20th 
Century, approx 674g, 21cm L 
and smaller

-

195 Antique German glass beer mug, 
ribbed form with raised enamel 
floral decoration, good condition, 
approx 15cm H

$90

196 Bohemian overlay green glass 
vase, hand painted, continuous 
floral design, baluster form, 
approx 14cm H

$30

197 European dagger, with Hoof foot 
handle, approx 31cm L

$90

198 Four Georgian sterling silver 
dinner forks, Hanoverian pattern, 
London, 1804 and later, William 
Eley William Fearn and other, 
approx 266g, 20cm L

-

199 Royal Worcester figure by Sybil 
V. Williams and Jessemine S 
Bray number 2906, approx 11cm 
H

-

200 Hermes Atomizer, in box $60

201 Pair of small brass vases made 
from spent cartridges, approx 
9.5cm H (2)

$10

202 Antique Majolica jug with 
impressed decoration, signed 
''kitty'' approx 14cm H

-

203 Mary Gregory clear glass jug, 
approx 18cm H

$60

204 Sterling silver swing handle sweet 
meat bowl, with pierced scroll 
work, marked Adie Bros Ltd, 
Birmingham 1929, approx 168g, 
7.5cm H

$90

205 Opium scales, approx 26cm L $70

206 Large sterling silver engine turned 
hip flask with an engine turned 
front, hinged bayonet screw lid, 
with modern London hallmarks. 
Approx 258g, approx 15cm H

-

207 Russian enamelled cruet set with 
liners, a spoon and tray circa 
1950, tray approx 14cm dia (5)

$30

208 Antique French claret jug, approx 
25cm H

$200

209 Enamelled Edwardian clear glass 
jug, two glasses and enamelled 
glass vase, approx 18cm H and 
shorter (4)

-

210 Royal Worcester Bride & Groom, 
approx 18cm H and shorter

-

211 Russian / USSR silver gilt sugar 
shovel, marked Soviet Hammer 
Sickle in star 916 , Zhey, E 
probably for Tallin, probably 
1958 - 1991 marked 30g

$30

212 Sterling silver ladies bangle, 
bright cut engraved with latch and 
clasp, and an old american 
compact c.1920s marked 
Birmigham, 1968, CPS, and 
American marks approx 30g (2)

$40

213 1989 QEII Queensland proof 
silver $10 coin with box

$20

214 Lot of plate and silver, to include 
peppers, coffee pot, London, 
Birmingham etc, approx 20cm H 
and shorter

-

215 Drinks paraphernalia lot to 
include silver plate jigger, Moet 
bottles etc..

-

216 Lot of various medals, three boxes $90

217 Set of twelve antique French 
sterling silver knives, Napoleon III 
period, marked with Minerva 
head to both handle and blades 
with raised acanthus and beaded 
cartouche,  Marked  Minerva, 
Charles Alfred Coignet 1865-85, 
approx 20cm L, 458g (12)

$300

218 Royal Doulton Easter Parade 
figure HN4628, approx 23cm H

$120

219 Fine antique Japanese silk 
embroided sash, waves, approx 
100cm L

-

220 Brass plaque inscripted with 
'CH.KRETZSCHMAR ET 
G.ROSSELET, Chalon - Sur - 
Saone, 1850, 75RMR 
Anniversaire 1926' and signed A. 
Bartholdi approx 7.5cm x 10cm

$180

221 Miniature Brass Astrolobe, 
approx 5cm dia

$60
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222 Assortment of brass to include an 
Art Deco ash tray, ship, dog 
head, and shoe, approx 8cm x 
12cm and smaller (4)

$60

223 Royal Copenhagen dish, approx 
22cm dia

-

224 One money box, post box, 
Chrysler building, approx 18cm H 
and shorter (3)

$90

225 German tankard, approx 8.5cm H -

226 Antique HMSS decoratively 
embossed hand mirror, marks 
1903, birmingham, sterling. 
approx 28cm L

$80

227 Bone salt and pepper, cup along 
with teapot and Wedgwood sugar 
set, bust, approx 17cm H and 
shorter

-

228 Verlys France Les Poissons 
opalescent footed bowl, approx 
5.5cm H x 27cm dia

$160

229 The Prophet by Kahlil Gibran, 
1965

$40

230 Art Deco ladies, parasol with 
poker work handle and bone 
finials, approx 53cm L

$60

231 HMSS cased knives, along with a 
part ebony handle knives, antique 
french tea spoons etc, marks to 
include JY, 1918, Sheffield.

$100

232 Jade brooch set in sterling silver

Jewellery

$50

233 Pair of 9ct gold earrings with lapis 
lazuli stones

$40

234 Three sterling silver rings, topaz, 
garnet, cameo (3)

$40

235 Large vintage cameo of a beauty 
in nice condition, mounted in 
marcasites, approx 4.6cm x 6cm

$90

236 Pair of 9ct gold old rose cut 
diamond ear studs

$40

237 Sterling silver snake ring $30

238 9ct gold ring set with citrine and a 
clear coloured stone each side

$100

239 Pair of sterling silver earrings and 
moonstone ring set in sterling 
silver

$70

240 Citrine ring set in sterling silver $100

241 Roman Republic Silver Denarius 
Coin with Priapus to front (god of 
male genitalia) and Pegasus 
reverse. Q. Titius

$50

242 Antique Agate bracelet $220

243 Malachite ring set in sterling silver -

244 Pendant lapis lazuli set in sterling 
silver

$40

245 Opal ring set in sterling silver $50

246 Box of loose jade stones $40

247 Freshwater pearl bar brooch set, 
tests up to 9ct gold, some 
tarnishing to rear.

-

248 Antique Tibetan miniature silver 
scroll holder, approx 7.5cm long

$70

249 Pair of carved jade polished leaf 
earrings, set in sterling silver

-

250 Large antique chameleon oval 
medallion, purchased 
Afghanistan circa 1960s, silver 
mount

-

251 Large antique silver and coral ring -

252 Quantity of natural polished loose 
stones

$20

253 Heavy sterling silver ring set with 
marcasites and clear stones

$70

254 Solid opal pendant set in sterling 
silver

-

255 Ring, carved shell cameo set in 
sterling silver

-

256 Three antique Chinese miniature 
carved coral flies in a sandalwood 
box (4)

$70

257 Hand made sterling silver ring 
with three Australian chrysoprase 
stones

$40

258 Pair of jade round drop ball 
earrings, set in sterling silver

$40

259 Enamelled pendant of man and 
woman set in sterling silver, 
approx 3.5cm dia.

$50

260 Antique gilt metal ladies bracelet 
enamel applications

$50

261 Ring, set with facetted amethyst 
set in sterling silver shank

$60

262 Collection of natural amber and 
refined amber beads and 
sandalwood box

$50

263 Large ring lapis lazuli set in 
sterling silver

$80
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264 Rare Autograph book compiled 
by Harold Fuhrmann (b.1900-
1958/59) the head waiter of the 
prestigious Savoy Hotel, London 
to include the signatures of Walt 
Disney, Victor Mature, Ernest 
Hemingway, Stanley Matthews, 
Henry Cotton, Vivien Leigh, 
Laurence Olivier, Gary Cooper, 
Mario Lanza, Dana Andrews, 
Deborah Kerr, Gracie Fields, Alan 
Ladd, Wickham Steed, Peggy 
Cummins, Greer Garson, 
Elizabeth Taylor, James Mason, 
Joan Crawford, Orson Wells, 
Judy Garland, Dannie Kaye, Jane 
Russell, Gregory Peck, Michael 
Todd, Michael Wilding, Bob 
Hope, Cecil Mills, Jayne 
Mansfield, Lancelot Oliphant, 
Ernest Bevin, Allan Michie, 
Dwight Eisenhower, Charles 
Bolte, Jacob Devers, Frank 
Andrews, Brig Gen Walter B, 
Major General L.Johnson USAF, 
Hoyts Vanderberg, Charles 
Lindberg, Colonel P Youngs, 
Halifax, Samuel Hoare, Archibald 
Wavell, Anthony Eden, Archibald 
Sinclair, John Anderson, 
Randolph Churchill, Malcolm 
McDonald, Lord/ Lady Beveridge, 
Baldwin of Beudley, Pamela 
Churchill, Khaled Desal, Abdallah 
AI-Fesial, Rainer, Hussien of 
Jordan & more

$4,000

265 Collection of jewellery, to include 
spoons and others

$20

266 Resin necklace with bead bangle $30

267 Real tortoise shell cigarette case 
or card case, approx 10cm H x 
5cm W x 2cm D

$50

268 Antique Japanese Chinoiserie 
export needle box, approx 2.5cm 
H x 9cm W x 6.5cm D

$40

269 Necklace with various beads -

270 Two real tortoiseshell hair combs, 
one with clip (2)

$40

271 Boxed Murano necklace and 
earrings

$20

272 Amber, bracelet of beads, 
thirteen in total (13)

$120

273 Vulcanite flapper style necklace -

274 Faux pearl necklace and similar 
earrings

$20

275 Antique Bilston patch box, approx 
3cm H x 5.5cm L

-

276 Freshwater pearl floral bar 
brooch, tests up to 9ct gold, some 
darkening to the bar, no marks, 
approx 6.5g

-

277 Freshwater pearl star and 
crescent brooch / pendant on a 
chain, chain and brooch doesn't 
dissolve in 9ct solution, with 
rubbed marks. Approx 10g

-

278 Amber coloured necklace $70

279 Antique strand graduating bead 
necklace, honey amber

-

280 Three black coral bracelets (3) $40

281 Lot of silver to include a shell 
mounted in silver, a vintage 
modern bangle, & costume 
jewellery

-

282 Silver lot of jewellery includes a 
German modernist brooch, 
garnet set cross', rings etc.. 
Approx 16.8g

$20

283 Doulton Burslem spray pattern 
basin set, jug approx 34cm H

Cabinets

-

284 Antique carved mammoth ivory 
dome form seal with incised silver 
band and ring loop, approx 3cm 
dia

$160

285 Antique Chinese carved agate 
snuff bottle, figure on a boat in 
relief, approx 6cm

$70

286 Four antique Chinese carved 
white jade lotus leaf buttons (4) 
Retailing original label Hong Kong 
1970's

-

287 Antique Cloisonné and gilt metal 
belt buckle along with two 
cloisonné buttons (3)

-

288 Two pairs Chinese silver 
chopsticks, each with inscription 
to shaft, approx 20.5cm L

-

289 Antique French clock, of a female 
shepherd, has key and pendulum 
(in office) approx 30cm H

$500

290 Pierre-Joseph CHARDIGNY 
(1794-1866), fine antique 
patinated bronze bust of Moliere, 
approx 30cm H

-

291 1920s-1930s elephant money 
box, approx 15cm H

$80

292 Antique Early 19th century 
French Empire style gilt bronze 
figural clock,  circa 1830's, fitted 
with an eight day silk suspension 
movement, has key and 
pendulum (in office), approx 
38.5cm H x 31cm W x 10cm D

$1,600
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293 Art Deco Czech overlaid glass set 
with tray, decanter and set of five 
glasses, decanter approx 24cm H 
(7)

$200

294 Large antique leather bound and 
gold leaf embossed bible Rev 
George Leo. Haydocks 
illustrated, approx 34cm x 25cm x 
13cm

$220

295 West Germany pottery vase, 
approx 39cm H

-

296 Pair of urns gilt mounted with 
putti and foliage mounts , each 
approx 35cm H

-

297 Chinese pale green celadon 
glazed bottle vase, with applied 
peach and leaves to the sides, 
with splash decoration  possible 
early Longquan kiln. 38 cm high

$120

298 Collection of vintage badges, 
Political related, etc

$50

299 The Waldenses, printed 1838, 
William Beattie, 1793-1875, 
Physician and Poet, illustrated by 
W.H Bartlett and W. Brockedon, 
containing 73 plates & one map. 
Provenance ; Purchased from 
Sotheby's 27/7/1987, impressed 
leather spine, with marbled end 
boards, good sound condition

-

300 Collection of small Aboriginal 
stone scrapers from NSW in a 
wooden box

$70

301 Assortment of silver jewellery to 
include a ring necklaces, 
bracelets along with a matching 
necklace and earrings, etc

-

302 Decorative Cannon along with six 
balls, approx 26cm L

$60

303 Origins : a folio of prints by 
contemporary indigenous 
Australian artists /​ commissioned 
by the Olympic Arts Festival of 
the Sydney Organising 
Committee for the Olympic 
Games ; in association with 
Studio One Inc. National Print 
Workshop Canberra,  Ian Abdull, 
Treahna Hamm, Karen Casey, 
Judy Watson, Arone Meeks, 
Dennis Nona, Marrnyula 
Mununggurr, Thecla 
Puruntatame, Queenie McKenzie, 
Abie Jangala, Marion Baker, 
Valerie Cullinan, Yilpi Ulah

-

304 Two carriage lamps, approx 
18cm H and shorter (2)

$60

305 French white metal Napoleon 
bust, approx 13cm H

$140

306 Set of six antique French 
graduating ale mugs, approx 
15cm H and shorter (6)

-

307 Lot of porcelain to include 
Limoges etc, jug, vases etc (3)

$50

308 Antique majolica barbers bottle 
probably by Adams and Bromley, 
approx 25cm H

$90

309 Pair of Chinese spinach jade 
bowls, approx 21cm dia (2)

$180

310 Assortment of brass and copper 
items to include a horn, male and 
female, a dome topped casket, 
casket approx 10cm H x 18cm L 
x 9cm D (4)

$50

311 Lladro nativity Jesus, wise men & 
girl with basket, approx 22cm H 
and shorter (3)

$50

312 Set of six fine and rare Shibiyama 
ivory knife handles (6)

-

313 Antique early Chinese archaic 
jade piece, strung along with 
natural amber beads and 
graduating agate beads, Hong 
Kong circa 1970s

$180

314 Bronze mounted dish ormolu gilt 
metal mount basket, antique ruby 
glass salt with a HMSS rim, pen 
quill etc, basket approx 12cm H

$30

315 Twenty one pieces of sliced 
natural red coral, collected 
Bombay circa 1970s (21)

$180

316 Collection of costume jewellery, 
Balinese spoons & glass pen

$10

317 Oriental enamelled desk set, to 
include the tray, pen holders etc, 
tray approx 24cm x 19.5cm

$120

318 Assortment of  vintage and 
antique china to include porcelain 
urn, Coalport owl, trinkets, two 
Danish geese etc…approx 20cm 
H and smaller

$40

319 Cased set of antique French 
sugar tongs along with cased 
sauce spoon with a .800 silver 
handle.

$60

320 Cased set of twelve French silver 
plate spoons marked Obrille

-

321 Cased antique Christofle French 
silver plate carving set

-

322 Sterling Silver blue and white 
stone tennis bracelet along with a 
pair of white stone studs

$80

323 Fine Chinese Canton enamel 
butterfly box, both wings open to 
show separate compartments, 
approx 5.5cm H x17.5cm W x 
11cm D

-
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324 Rococo style Boudoir mirror cast 
metal easel back, approx 28cm H

-

325 Glomesh bags in boxes & others 
(4)

$40

326 Antique French copper funnel, 
22cm H x 24cm dia

$90

327 Collection of antique French 
pewter items to include a signed 
tray, a taste de vin and others

-

328 Collection of cores and grinding 
implements from NSW, collected 
1959

$50

329 Antique German porcelain bodied 
long pipe, with hand painted 
scene, approx 100cm L

$30

330 Book - Graphicar, Fiat -

331 Two Staffordshire figures, approx 
19cm H and shorter (2)

$40

332 Royal Doulton, two figures to 
include "Ninette HN 2379" and 
"Autumn Time (Michael Doulton 
signature to base) HN 3231" each 
approx 20cm H (2)

$140

333 Royal Doulton, teapot, 'pipes of 
pan' design, approx 15cm H

$80

334 Lladro figure, Pekingese dog, 
1977, approx 16cm H

$50

335 Lot of art glass to include pair 
fluted vases and another, approx 
22cm H and shorter (3)

$60

336 Royal Doulton, two figures to 
include ''Charlotte HN2421" and 
"Lynne HN 2329" approx 19cm H 
and shorter (2)

$120

337 Three Dresden style porcelain 
figures, approx 22cm H and 
shorter (3)

$70

338 Silver plate antique tea pot, two 
lidded sugars, approx 15cm H 
and smaller (3)

$30

339 Antique French figural bronze 
clock, of Putti, with porcelain Putti 
panels, no key, has pendulum (in 
office), approx 35cm H

$1,100

340 Assortment of brass items to 
include pepper mill, snuff 
scissors, three lions masks 
handles and others, approx 24cm 
H and shorter

$40

341 "Sir Henry Doulton and Michael 
Doulton" jug along with "Michael 
Doulton" dish, both signed to 
base, approx 12cm H and shorter 
(2)

-

342 Vintage European bird decorated 
vase, drilled on base for lamp, 
approx 34cm H

-

343 Fine Antique portrait vase, approx 
40cm H

-

344 Glass paperweight and bowl, 
signed to base, bowl approx 8cm 
H x 13cm W (2)

$30

345 Cartier watch box and booklet, 
pouches, etc

$70

346 Lot to include dog related items 
plates, figures, ashtray, royal 
Copenhagen etc, approx 20cm 
dia and smaller

-

347 Two perfumes & one Art Deco 
style bowl in plate tray, approx 
25cm dia and smaller (3)

$30

348 Royal Doulton, two figures to 
include "Dulcie HN 2305" and 
"Pamela (Michael Doulton 
signature to base) HN 3223" 
approx 19cm H and smaller (2)

$120

349 Petra ceramics, New Zealand 
pottery tea set, lemon design

-

350 Royal Doulton, two figures to 
include "Dianna (Michael Doulton 
signature to base) HN 3266"and 
"Ann HN 3259" approx 22cm H 
and shorter, approx 23cm x 41cm 
(2)

$120

351 French Sarreguemines porcelain 
asparagus tray

$70

352 Assortment of porcelain to 
include Adderley, Colclough, 
Royal Albert etc, cups, saucers, 
jug etc

-

353 Lot to include oriental fans, 
geisha dolls, etc, approx 30cm H 
and shorter

$20

354 Royal Doulton, three figures, with 
boxes, (Michael Doulton 
signatures to bases) to include 
"Joanna HN 4711" "Summer 
Breeze HN 4587" and "Fair Lady 
HN 4719" along with reference, 
approx 21cm H and shorter (3)

$200

355 Taxidermy Zebra skin

Art & Miscellaneous

$500

356 Taxidermy Cheetah skin $1,100

357 Holeman, English School 
"Meadow Scene" watercolour, 
signed circa early19th century, 
approx 17cm x 14cm

$70

358 Charles Lynch, English "Village 
Scene" watercolour, signed and 
dated 49 (1949) approx 19cm x 
17cm

-

359 Antique Chinese vase converted 
to a lamp, approx 58cm H

$200
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360 Australian school, Harbour 
Scene, approx 33cm x 23cm

-

361 H. Lawrence, English 'Boating 
Scene' watercolour, signed, 19th 
century approx 11cm x 24cm

-

362 Artist Unknown, European 'Rural 
Scene' watercolour, 19th century 
approx 17cm x 23cm

-

363 Yatanabon Mg. Su (1903-1965) - 
Burmese "Young Man" 
watercolour signed circa 20th 
century approx 19cm x 13cm

-

364 Rhys Williams (1984-1974) 
Australia 'The Drawing Class' 
pencil, signed circa 19th century 
approx 33cm x 27cm

$100

365 Art Deco figure of a bronze eagle 
perched on a white marble 
Egyptian bust, approx 40cm H

$200

366 Bronze figural lamp 'Joan of Arc', 
approx 70cm H

$160

367 Antique French bronze pricket, 
approx 54cm H

-

368 Antique French brass oil lamp, 
approx 60cm H

$120

369 Pair of old European oil paintings 
signed Gudaz 1942, approx 18cm 
x 27cm (2)

$180

370 Duncan, English School 'Castle 
Scene' pencil etching signed, 
circa 19th century, approx 21cm x 
17cm

-

371 Pair of Neo Classical pictures, 
approx 20cm x 18cm (2)

$60

372 Antique French mannequin, 
approx 154cm H

$220

373 Framed Antique Oriental silk 
picture, of cockerels, approx 
50cm x 40cm

$140

374 Pair of Italian porcelain wall 
scones, approx 30cm H (2)

$50

375 Antique French Napoleon III 
brass cushion mirror, approx 
60cm x 33cm

-

376 Early 19th century rosewood 
collector corner what-not with 
brass banding, approx 80cm H

$80

377 Pair of Antique French carved in 
relief Brittany man & woman in 
oval frame, approx 49cm H (2)

-

378 Pair of French hoof racks, approx 
38cm H (2)

$50

379 Pair of modern tiered design wall 
lights, approx 19cm x 30cm (2)

-

380 Venetian style mirrored wall 
sconce, approx 73cm H x 39cm 
W

$120

381 Pair of French bronzed metal wall 
lamps, approx 40cm H (2)

-

382 French tassel / curtain tie, approx 
70cm L

$10

383 Antique French faux bamboo 
mirror, approx 54cm x 73cm

-

384 Antique 19th century Chinese 
framed silk picture of a dragon 
holding the pearl of wisdom with 
cranes to corners of the border, 
approx 56cm x 38cm

$400

385 Dr Rubin Hurricane Carter signed 
boxing glove in frame, with photo, 
frame approx 43cm x 45cm

$100

386 Engraver Samuel Cousins "The 
Honourable Sir John Patteson, 
Knight" Hand coloured engraving. 
Published 1853, approx 44cm x 
34cm

$60

387 Antique French 19th century 
Childs pram, cart, with wicker and 
flat iron frame, approx 62cm H x 
74cm L

$260

388 Antique French metal Rococo 
style easel back table mirror, 
approx 45cm H x 33cm W

-

389 Pair of vintage French two light 
wall lamps, each approx 26cm H

$70

390 French Art Deco period  iron 
mirror, approx 80cm L x 35cm H

$90

391 French Art Deco wall clock, with 
carved front, approx 64cm x 30cm

$300

392 Old Papua New Guinea Asmat 
shield of a elongated form, 
incised carved symbols with 
natural ochre infill, lug handle to 
verso, approx 166cm H

$120

393 Antique French Henri II walnut 
cased wall clock, approx 89cm x 
35cm

$300

394 Pair of antique French three light 
appliques, approx 40cm x 30cm 
(2)

-

395 Antique French faux bamboo 
mirror, approx 87cm x 64cm

$70

396 Pair of French school, dog 
paintings, oil on canvas, approx 
88cm x 36cm (2)

$180

397 Cane stand along with cane, 
elephant form handle along with 
umbrella, skull form handle, 
approx 98cm H and smaller (3)

$180
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398 An antique continental painted 
wood & gilt surround wall time 
piece, from the Black Forest, 
Germany, with 12cm dial, black 
Roman numerals and behind 
glass painting, skeleton clock, 
circa 1850, with 2 fir cone weights 
and brass pendulum in office, 
approx 23cm x 27.5cm working 
order

$380

399 Antique French barometer with 
carved hunting dog motif, approx 
66cm H

$140

400 Pair of antique French 
candlesticks converted to lamps, 
each approx 41cm H

$60

401 Large antique 19th century 
French repousse brass pricket, 
86 cm high

-

402 Fine Antique French oval gilt 
mirror, approx 94cm x 78cm

-

403 Pair of fine antique French 
andirons, approx 30cm H (2)

$100

404 Pair of antique French andirons, 
approx 20cm H (2)

-

405 Gilt rococo style cast metal 
mirror, approx 54cm x 35cm

-

406 Small gilded crest form mirror, 
approx 43cm x 35cm

-

407 Janet Price, oil on board, approx 
20cm x 29cm

-

408 Engraver Sutton Nicholls "St. 
Mary le Strand" Hand coloured 
engraving, circa 1746. This is a 
rare print of St. Mary le Strand 
and is held in numerous cultural 
institutions, approx 46cm x 35cm

-

409 French gold painted mirror, 
approx 99cm x 64cm

$160

410 Antique French fan folding 
fireplace screen, converted to a 
lamp, approx 66cm H x 87cm W

-

411 Decorative mirror made from old 
horse mount, approx 100cm x 
67cm

$320

412 Early 20th century oriental robe, 
silk with flower head sprays with 
gold and silver metallic clouds.

-

413 Antique French copper bed 
warming pan with a brass and 
wooden handle

$60

414 Gilt and ebonised  framed mirror, 
approx 110cm x 79cm

$260

415 Pair of lamps, each approx 68cm 
H (2)

$160

416 Restored French Napoleon III 
mirror, black and gilt trim, approx 
133cm x 88cm

$360

417 Pair of white painted Brittany 
figural andirons, each approx 
34cm L (2)

$70

418 Antique French copper jug along 
with another jug, approx 46cm H 
and shorter (2)

$140

419 Large Antique French pricket, 
approx 118cm H

$70

420 Antique French wooden butter 
churn, with extra geared action to 
the side, metal strapped, approx 
46cm H x 70cm W x 35cm D

$200

421 Pair of modern Saturn chrome 
lamps, black shades, each 
approx 34cm H (2)

$220

422 Three lamps, approx 80cm H and 
shorter  (3)

$60

423 Model of plane, approx 40cm L x 
56cm wingspan

$120

424 Pair of modern three light table 
lamps, each approx 63cm H (2)

$100

425 Antique French black slate and 
grey marble mantle clock, 
exposed escapment movement, 
eight day with bell strike, has key 
(in office) and pendulum, approx 
47cm H x 38cm W x 16cm D

$850

426 Antique French white lead glazed 
terracotta basket and fruit, approx 
23cm H x 34cm W x 18cm D

$300

427 Oriental enamel vase turned into 
lamp, approx 37cm H

$120

428 Large cast bronze twin handled 
lidded urn, approx 44 cm H x 
40cm W

$380

429 French cast brass fan fire guard, 
approx 72cm H

$80

430 Austrian Art Krupp Berndorf 
Silver plated centrepiece, of 
classical revival design, central 
twin handled bowl, flanked by a 
stepped pair of circular bowls, 
approx 32cm H x 53cm W x 21 D

-

431 Fine antique gilt bronze figural 
clock by AUGUSTE BREUL  N° 
20 RUE DE ALBOUY  A PARIS, 
silk suspension movement , all 
under a glass dome, approx 
60cm H, has pendulum, but no 
key.

-

432 Framed AFL badges, The Giants, 
approx 75cm x 50cm

$10

433 Bronze figure of a female, approx 
47cm H

$320
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434 Chinese porcelain vase 
converted into lamp, approx 
62cm H

$80

435 Pair of antique French spelter 
candelabras, approx 38cm H (2)

$200

436 Antique French porcelain lamp, 
approx 45cm H

$50

437 Art Deco style dancer, approx 
50cm H

-

438 Old primitive fibre Tribal conical 
head piece, approx 95cm H

$60

439 French Art Deco terracotta figure 
of a fisherman, signed to base, 
approx 40cm H x 70cm W x 
18cm D

-

440 Old / vintage childs horse tricycle $200

441 Two lamps, approx 71cm H and 
shorter (2)

$10

442 Antique French fruitwood Grinder 
impressed makers mark, approx 
25cm H x 55cm W

-

443 Light and shades $90

444 Antique French clock and 
garnitures, has key (in office) and 
pendulum (in office) clock approx 
36cm H x 64cm W x 17cm D

$1,000

445 Antique Toronto brass fire hose 
nozzle, approx 765cm H

$60

446 Large Antique Chinese vase 
converted to a lamp, approx 
91cm H

$500

447 Antique French pricket, converted 
to a lamp, approx 90cm H

-

448 Tapa cloth of Tongan origin, 
(Ngatu) bats signed

-

449 Queenie Lion Kemarre, 'Body 
Paint' acrylic on canvas, each 
approx 30cm square (2)

-

450 Large Mount Hagan woven twin 
handled basket, approx 20cm H x 
97cm W x 75cm D

-

451 Antique butter churn, approx 
43cm H x 42cm W x 50cm D 
including handle

$90

452 Gilt metal 'Bon Bon' tray, approx 
26cm H x 32cm dia

$30

453 Three small produce boxes 
'Smoked Kippers', 
'Northamberland 1900', 'Jean 
Rousseau Truffle Exporter' (3)

$90

454 Antique French fire mantle set $140

455 Large decorative Persian brass 
coffee pot, approx 260 cm H

$1,400

456 Mink fur jacket $600

457 Antique French rustic wooden 
basket

$60

458 vacant -

459 vacant -

460 vacant -

461 Antique French cast iron planter 
with decoration in relief, standing 
on splay feet, approx 37cm H x 
59cm W x 36cm D

Garden & Outdoor Furniture

-

462 Antique French cast iron planter 
with decoration in relief, standing 
on splay feet, approx 37cm H x 
59cm W x 36cm D

-

463 Antique French cast iron white 
painted day bed, approx 88cm H 
x 198cm L x 97cm W

$360

464 Old French wooden A frame 
wriggler / wine rack, approx 
145cm H

$340

465 French wooden wine basket, 
approx 56cm H x 49cm W x 
38cm D

-

466 French wooden wine basket, 
approx 60cm H x 53cm dia

$120

467 Old French wooden A frame 
wriggler / wine rack, approx 
145cm H

$360

468 Antique French wooden wine 
basket, approx 40cm H x 66cm 
dia

-

469 Antique French wooden wine 
basket, with lug handles, approx 
61cm H x 50cm dia

$220

470 Large pottery ball form pot, 
approx 40cm H x 40cm dia

-

471 Old French iron cafe table, 
approx 74cm H x 100cm dia

$420

472 Composite stone French twin 
handled garden urn, approx 34cm 
H x 46cm W x 31cm D

$200

473 Antique French wooden wine 
basket, with handles

$180

474 Three faux garden ornaments 
classical style, approx 65cm H x 
47cm W and smaller (3)

$40

475 Set of four metal faux bamboo 
garden arm chairs (4)

-

476 French garden lounge, to include 
table, two armchairs and an 
armchair, table approx 73cm H x 
96cm dia (4)

$260

477 Antique French distressed 
painted gal metal grape pickers 
hopper, approx 50cm H x 67cm 
W x 50cm D

$80
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478 Four old French wire twin handled 
oyster baskets, each approx 
26cm H x 52cm W x 39cm D (4)

-

479 Antique French cast iron garden 
jardinere, approx 19cm H x 41cm 
W x 21cm D

$240

480 Vintage 1950's French pierced 
metal garden table, approx 70cm 
H x 121cm W x 71cm D

$340

481 Pair of faux pine plants (2) $10

482 Terracotta wall mounts, cherub 
heads, etc, approx 28cm H x 
34cm W and smaller (3)

$10

483 Antique French metal garden 
table along with two chairs and 
two armchairs, table approx 
73cm H x 95cm dia (5)

$340

484 Antique wought iron four poster 
white painted bed along with 
additional pieces, approx 226cm 
H x 200cm L x 137cm W

$140

485 Five terracotta lantern form wall 
mounts, approx 52cm H x 26cm 
W and smaller (5)

$80

486 Terracotta wallmount fonts, 
approx 33cm H x 52cm W and 
smaller (2)

$10

487 Small antique French cast iron 
fireback, approx 41cm x 40cm

$120

488 Antique French cast iron fireback, 
showing Sagittarius, approx 54cm 
H x 50cm W

-

489 Large French cast iron fireback, 
approx 47cm H x 47cm W

$100

490 Antique French cast iron twin 
handle jardinere, approx 37cm H 
x 64cm W x 44cm D

$220

491 French iron cafe table, approx 
73cm H x 96cm dia

-

492 Antique Iron bed, no rails, approx 
136cm H x 95cm W and shorter

$100

493 Three composite stone pots 
along with another and garden 
tools, approx 47cm H x 65cm dia 
and smaller

$40

494 Vintage painted toolbox, approx 
47cm H x 101cm W x 45cm D

$5

495 Composite stone garden bench, 
approx 43cm H x 113cm W

$80

496 Composite stone garden bench, 
approx 43cm H x 113cm W

$90

497 Two terracotta pots, approx 55cm 
H x 49cm square and shorter (2)

$5

498 Pair succulent plants in pots, pots 
approx 36cn H x 48cm dia (2)

$20

499 Cotswolds sun lounge, approx 
170cm L

$20

500 Antique French folding metal 
table, approx 70cm H x 100cm W 
x 70cm D

-

501 French Empire style enfilade 
buffet, approx 101cm H x 210cm 
W x 55cm D

Furniture & Lighting

$1,000

502 Pair of large antique turned wood 
candle prickets converted to 
lamps, painted decoration, each 
approx 132cm H (2)

$200

503 Antique cylinder roll top desk, 
fitted interior standing on fluted 
turned legs, veined black marble 
top over three drawers. Fitted 
interior,  approx 121cm H x 
116cm L x 61cm W. Ex Oliver 
von Wilpert

-

504 Fine antique 19th century four 
glazed shaped edge panelled 
front bookcase / vitrine, with gilt 
bronze mounts, canted sides and 
quarter veneered panelled sides, 
approx 148 cm H x 93 cm W

-

505 Impressive Biedermeier style 
secretaire a abatant, well fitted 
interior

-

506 Three antique French grape 
picker baskets, approx 52cm H x 
42cm square (3)

$160

507 Most impressive antique 19th 
century French Renaissance 
revival hall bench / long hall 
settee, beautifully carved with 
scrolling lions to the arms, approx 
227cm W x 80cm D x 120cm H

-

508 Antique French carved walnut 
Louis XV style console, well 
carved in high relief, shaped 
stretcher below with central 
carved & pierced section, approx 
81.5cm H x 105cm L x 44cm W

-

509 Antique French 19th century and 
earlier carved oak coffer with 
fitted carved back board, showing 
carved lions heads to the ends, 
lift up seat compartment, approx 
109cm H x 160cm L x 47cm W

$750

510 Fine antique French inlaid shaped 
front vitrine, all over cast bronze 
decoration, approx 171cm H x 
68cm L x 43cm W

-

511 Small scale French style bombe 
shape marble topped three 
drawer commode, approx 78cm 
H x 63cm W x 40cm D

$320
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512 Reproduction antique style mirror, 
approx 160cm x 90cm

$120

513 Impressive vintage French Louis 
XV style marble topped three 
drawer commode, inlaid floral 
decoration, fitted with well cast 
bronze mounts, approx 90cm H x 
92cm L x 45cm W

$1,050

514 Antique mid 19th century rustic 
French oak two door bookcase, 
approx 215cm H x 131cm W x 
39cm D

-

515 Antique French repousse brass 
surround mirror, with shaped 
armorial crest, approx 133cm x 
82cm

-

516 Fine French giltwood Louis XV 
style marble inset topped 
console, approx 80cm H x 110cm 
L x 50cm W

-

517 Antique French 19th century 
boulle cabinet / desk, bronze 
mounts, approx, 136cm H x 
85cm W x 49cm D

$1,200

518 Small scale French style marble 
topped three drawer commode, 
approx 78cm H x 62cm W x 
40cm D

$300

519 French style gilt gesso marble 
topped vitrine, interior light, 
approx 131cm H x 59cm W x 
41cm D

$280

520 Antique French carved oak 
longcase clock, "Saint-Nicolas" 
approx 255cm H

-

521 Louis XV style marble topped 
three drawer commode of bombe 
shape, AF to marble, approx 
77cm H x 63cm W x 40cm D

-

522 Pair of vintage French painted 
frame armchairs (2)

$360

523 Louis style marble topped bombe 
shape three drawer commode, 
approx 78cm H x 63cm W x 
37cm D

$400

524 Fully restored good quality two 
leaf mahogany extension dining 
table standing on turned fluted 
legs, approx 270cm L.x 122 cm 
wide

-

525 Set of ten yellow oriental 
upholstered dining chairs (10)

$550

526 Antique French Louis XIII style 
table, in the Renaissance style, 
fitted with a single long drawer, 
carved in high relief, approx 76cm 
H x 91cm L x 63cm W

$650

527 Antique Early English oak 
lambing chair, approx 124cm H

-

528 Antique distressed painted 
framed mirror, stepped design 
with gilt trim, approx 90cm x 
80cm including Frame

$400

529 Vintage Deep buttoned pale 
brown leather chesterfield, 
approx 220cm L

$300

530 Vintage Art Deco period armchair $160

531 Four antique walnut horse shoe 
shaped back arm chairs (4) newly 
upholstered

$160

532 Two very similar Antique 19 th 
century French Louis XV style 
cream painted gesso & red 
upholstered armchairs (2)

-

533 Two antique French armchairs, 
one painted pale green frame, the 
other unpainted  (2)

$140

534 Pair of antique French carved 
walnut armchairs, upholstered in 
woolwork with studded trim (2)

-

535 Three seater green leather deep 
buttoned chesterfield, approx 
204cm L

$1,000

536 Three seater deep buttoned 
burgundy leather Chesterfield, 
approx 198cm L

$500

537 Pair of  deep buttoned leather 
chesterfield arm chairs (2)

$800

538 Footstool, deep buttoned leather, 
approx 32cm H x 67cm W x 
49cm D

$200

539 Large modern Louis XV style oak 
tray top coffee table, black 
painted base, approx 41cm H x 
161cm W x 81cm D

$260

540 Antique French wooden step 
ladder, approx 141cm H

$400

541 Modern style two lamp stand, 
working, approx 162cm H

$50

542 Three antique French twin handle 
rectangular baskets, approx 
38cm H x 76cm W x 50cm D and 
smaller (3)

$140

543 Three antique French twin handle 
rectangular baskets, approx 
37cm H x 74cm W x 48cm D (3)

$160

544 Vintage Georgian style arm chair 
with an embroidered drop-in seat

$150

545 Leather deep buttoned wing back 
lounge armchair, cabriole legs

$800

546 Louis XVI style painted armchair, 
green velvet upholstery

$360

547 French Art Deco distressed 
leather arm chair

$600
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548 French Art Deco distressed 
leather arm chair

$200

549 Antique 18th century French 
fruitwood, oak and pine four 
drawer commode, approx 80cm 
H x 130cm W x 57cm D

-

550 Venetian glass chandelier $140

551 Hundi light, central light, with 
frosted glass shade

$60

552 Vintage French chandelier $400

553 Large antique style gilt surround 
mirror, approx 138cm x 110cm

$240

554 French Louis XV chest of 
drawers, approx 80cm H x 112cm 
W x 58cm D

$500

555 French chandelier, with some 
extra pieces (in office)

-

556 Fine antique French carved 
walnut marble topped two drawer 
buffet, fitted with well carved 
shaped backboard set with 
marble, approx 143cm H x 
135cm W x 51cm D

-

557 Rectangular form table fitted with 
two drawers (for restoration) 
approx 74cm H x 87cm W x 
77cm D

$60

558 Pair of green glazed oriental 
drum stools, each approx 44cm H 
x 32cm dia (2)

$240

559 Antique French Henri II mirror, 
approx 150cm x 106cm

-

560 French Louis XV style parquetry 
enfilade buffet, approx 106cm H x 
250cm W x 56cm D

$650

561 French oak upholstered top, 
games table, with pull out slides 
to each corner, approx 77cm H x 
90cm square

-

562 Impressive antique French 
carved oak Louis XV style two 
piece buffet, approx 266cm H x 
195cm W x 58cm D

-

563 French two door, one drawer 
display cabinet, approx 198cm H 
x 73cm W x 44cm D

$440

564 Good Vintage French eight light 
chandelier

$700

565 Antique French Renaissance 
style two piece buffet, fitted with 
carved cupids to the corners, 
approx 238cm H x 140cm W x 
56cm D

-

566 Four fold Japanese silk screen, 
black lacquer trim with brightly 
decorated panels with rocky 
landscape with trees and ferns, 
each panel approx 99cm H x 
68cm W

-

567 Old French leather top writing 
desk, approx 76cm H x 129cm W 
x 79cm D

$460

568 Two antique French andirons, 
approx 78cm H and shorter (2)

-

569 Large antique French faux 
bamboo mirror, approx 138cm 
96cm

$220

570 French faux bamboo mirror, 
approx 86cm x 66cm

$50

571 Vintage French chandelier -

572 French polished pewter chandelier $20

573 Five light chandelier along with 
spare shade (in office)

-

574 Antique secretaire bookcase, fall 
front with fitted interior and writing 
surface, glazed two door top, 
approx 230cm H x 100cm W x 
93cm D (open)

-

575 Reproduction Butlers tray and 
stand, approx 80cm H x 73cm W 
x 50cm D

$160

576 Antique French carved oak fire 
surround and over mantle, fitted 
with a tapestry, approx 283cm H 
x 147cm W x 47cm D

-

577 Antique English Blick Time 
Recorders Ltd, London, with 
cards in drawer, bundy clock, 
approx 89cm H x 33cm W x 
28cm D

$160

578 Antique French Henri II desk, with 
carved barley twist support, 
approx 120cm H x 130cm W  x 
64cm D

-

579 Antique French carved oak, 
Renaissance two height 
bookcase, well carved in high 
relief, approx 245cm H x 90cm W 
x 50cm D

-

580 Corner cabinet, approx 218cm H 
x 60cm W

$80

581 Large Antique French giltwood 
mirror, carved raised decoration 
to the side, approx 189.5cm H x 
117cm W

-

582 Impressive giltwood marble 
topped console table, approx 
85cm H x 176cm W x 60cm D

-

583 Blue ground carpet, approx 
198cm x 310cm

-
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584 Pair of antique French andirons 
along with a crossbar, each 
approx 73cm H

-

585 Square formed leather top table, 
approx 74cm H x 90cm square

-

586 Gilt painted magazine rack with 
cane work panels, approx 85cm 
H x 55cm W x 29cm D

$280

587 Antique French Henri II walnut 
snap top occasional table, fitted 
with tapestry, inlaid surface, 
approx 80cm H x 100cm L x 
66cm D

-

588 Tabriz, almost square, approx 
100cm x 99cm

$140

589 Antique colonial Australian cedar 
circular dining table, large turned 
central support, trifoil base with 
scroll feet, approx 77cm H x 
132cm dia

-

590 Qum (Kum) runner, deep red 
ground, approx 153cm x 53cm

$400

591 Coffee table with cast iron base 
and timber top, approx 47cm H x 
139cm W x 69cm D

$60

592 Set of four modern leather chairs, 
stainless steel legs (4)

$50

593 Dining table along with six white 
upholstered armchairs, table 
approx 75cm H x 220cm W x 
101cm D (7)

$360

594 Pair of painted two drawer 
nightstands, each approx 69cm H 
(2)

$420

595 Vintage French slab top oak 
trestle table, with central 
stretcher, 221 cm long x 80 cm 
wide

$850

596 Antique European scrolling arm 
high back chair along with an 
upholstered armchair (2)

$90

597 Good quality four seater couch of 
generous size

-

598 Saroul, deep terracotta ground, 
birds and vase to base, approx 
85cm x 61cm

$50

599 Afghan rug, pinkish ground, 
central medallion, circa 1950, 
approx 87cm x 56cm

-

600 French Empire style bed, approx 
107cm H x 205cm L x 137cm W

-

601 Pair of antique French Louis XVI 
style carved walnut chairs (2)

$380

602 Pair of French armchairs (2) -

603 Pair of modern chairs (2) -

604 Three door sideboard, approx 
108cm H x 188cm W x 58cm D

-

605 French painted bed, approx 
143cm H x 155cm W x 198cm L

-

606 Regency style coffee table, 
approx 47cm H x 90cm W x 
47cm D

$40

607 Day bed with floral upholstery 
along with another for restoration, 
approx 69cm H x 163cm L x 
66cm D and smaller (2)

-

608 Large green work bench, approx 
91cm H x 180cm W x 75cm D

$40

609 Large antique cedar pigeon hole 
shelf, approx 148cm H x 188cm 
W x 34cm D

$220

610 Two antique Chinese wooden 
pails, with wire work bindings and 
carry rings, approx 63cm H x 
34cm dia (2)

$160

611 Antique twin pedestal desk with 
tooled leather top, approx 72cm 
H x 168cm W x 104cm D

-

612 French Empire style bookcase, 
approx 167cm H x 100cm W x 
40cm D

-

613 Two height sliky oak buffet, 
approx 230cm H x 123cm W x 
64cm D

$160

614 French Empire style armchair -

615 Pair of Empire style chairs (2) -

616 Antique French beech and 
mahogany swivel desk armchair 
with distressed leather saddle, 
splay legs with stretchers below

-

617 Vintage maple twin pedestal 
desk, approx 78cm H x 167cm W 
x 106cm D

-

618 Pair of French low wing back 
upholstered armchairs (2)

$200

619 Oval table, approx 69cm H x 
99cm W x 53cm D

$200

620 Yellow upholstered foot stool, 
approx 38cm H x 60cm W x 
55cm D

$50

621 French Art Deco pommel horse, 
approx 90cm H x 83cm L

-

622 Good quality pie crust edge 
walnut & mahogany tea table, 
approx 72cm H x 70cm dia

-

623 Antique French carved walnut 
Renaissance style arm chair, with 
lions head arms, turned 
stretchers below

-

624 Antique 19th century French 
cherry wood farm table, approx 
77cm H x 240.5cm L x 91cm W

-
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625 Pair of antique French carved 
walnut high back armchairs, 
upholstered in antique 
needlework with brass studded 
trim (2)

-

626 Tall antique style carved wood 
barley twist column, with trailing 
fruiting grape vine in relief, 213 
cm high

$420

627 French Art Deco solid wooden 
butchers block, approx 116cm H 
x 120cm W x 76cm D

-

628 Two cast iron bollards, each 
approx 99cm H (2)

$280

629 Vintage French chandelier -

630 Mixed media triptych, musician 
subject matter, signed, each 
panel approx 121cm x 50cm

$30

631 Modern long sideboard / TV 
stand cabinet, approx 61cm H x 
180cm W x 53cm D

-

632 Vintage French chandelier -

633 Two striped Morrocan rugs, 
approx 103cm x 195cm and 
smaller (2)

$90

634 Classic French Art Deco period 
baby carriage, original finish, 
circa 1920's

-

635 Antique George III Mahogany fold 
over card table, cross banded in 
rosewood, standing on square 
tapering legs, terminating with 
splayed feet, approx 72cm H x 
91cm W

-

636 Antique French upholstered 
armchair

$80

637 Vintage French Art Deco 
Patisserie table with marble top, 
approx 108cm H x 141cm W x 
60cm D

$800

638 Steel garden chairs with cushions 
(5)

$80

639 Antique two height painted 
bookcase, approx 218cm H x 
122cm W x 44cm D

-

640 Carved wooden console, approx 
83cm H x 75cm W x 40cm D

$140

641 French Mahogany armoire, 
approx 193cm H x 109cm W x 
46cm D

-

642 Antique French long case clock, 
with comtoise movement, in three 
sections, approx 233cm H

-

643 Chest of drawers / cupboard, 
approx 118cm H x 91cm W x 
51cm D

$60

644 Pair of antique French high back 
armchairs, leaf capped carved 
arms, stretchers below (2)

-

645 Four elm & light oak wheel back 
country chairs (4)

$180

646 Vintage Louis XV style drawer 
leaf oak table, approx 74cm H x 
145cm W (closed) x 97cm D

$320

647 Antique French Henri II carved 
oak double chair back settee, 
approx 132cm L

-

648 French Louis XV style parquetry 
drawer leaf dining table, approx 
76cm H x 158cm W (closed) x 
100cm D

$460

649 Blue painted bureau, approx 
94cm H x 83cm W x 38cm D

$120

650 Antique French Louis XV style 
single bed, approx 149cm H x 
199cm L x 120cm W

-

651 Pair of vintage French Louis XV 
style wing armchairs, approx 
110cm H (2)

-

652 French painted frame upholstered 
Louis XV style bed, approx 
122cm H x 145cm W x 205cm L

-

653 Antique French carved walnut 
Louis XV style six piece lounge (6)

-

654 Old French marble topped 
nightstand, approx 88cm H

$180

655 Pair of single Louis XV style 
beds, each approx 146cm H x 
196cm L x 122cm W (2)

-

656 Antique French walnut Louis XVI 
style settee and two armchairs, 
approx 124cm W

-

657 Pair of French parquetry 
nightstands, each approx 73cm H 
(2)

$600

658 Antique Victorian shaped design 
upholstered stool, approx 40cm H 
x 110cm W x 70cm D

$320

659 Two large antique twin handle 
rectangular backets, approx 
32cm H x 78cm W x 53cm D and 
smaller (2)

$120

660 Antique French Renaissance 
style trunk with four plaques of 
knights to front, approx 83cm H x 
124cm W x 53cm D

$400

661 White upholstered nursing chair -

662 Vintage French Louis XV style 
bombe two drawer commode, 
approx 90cm H x 125cm L x 
60cm W

-

663 Pair of antique late Victorian 
walnut parlour chairs (2)

$160
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664 Antique turned leg table desk, 
approx 74cm H x 136cm W x 
85cm D

$80

665 White painted blanket box / trunk, 
approx 62cm H x 113cm W x 
57cm D

$240

666 Walnut two drawer commode, of 
large bombe shape, approx 
101cm H x 133cm W x 61cm D

$550

667 Louis style foot stool / ottoman, 
approx 48cm H x 88cm W x 
63cm D

$100

668 Cedar chest of drawers, barley 
twist column supports, approx 
145cm H x 123cm W x 55cm D

-

669 Book cabinet, approx 113cm H x 
53cm W x 31cm D

$80

670 Two door hutch / cupboard, 
approx 157cm H x 81cm W x 
41cm D

$260

671 Pair of rustic bedsides, each 
approx 78cm H (2)

$140

672 Three oval antique French 
baskets, approx 29cm H x 75cm 
W x 47cm D and smaller (3)

$160

673 Antique French Louis XV style, 
two door oak sideboard, no 
drawers, approx 100cm H x 
120cm W x 59cm D

$160

674 Antique Regency style stool 
standing on mulit ring turned 
tapering legs, approx 54cm H x 
108cm W x 43cm D

$160

675 Nest of three Florentine tables, 
approx 58cm H x 57cm W x 
37cm D (3)

$140

676 French oak provincial style 
farmhouse table fitted with a 
single drawer to one end and 
pullout breadboard to the other, 
shaped aprons to side, approx 
76cm H x 200cm L x 100cm W

$650

677 Set of six antique French green 
velvet upholstered ladder back 
chairs (6)

$600

678 Impressive vintage French Louis 
XV style two height buffet, fitted 
with four doors and of bow front 
shape, approx 180cm H x 222cm 
W x 67cm D

-

679 Set of ten French Louis XV chairs 
(10)

-

680 French Louis XV style table, 
approx 74cm H x 124cm W x 
112cm D

-

681 White painted metal umbrella 
stand, approx 58cm H

$60

682 Large wine bottle / urn, approx 
58cm H x 36cm dia

$60

683 Antique Marble topped commode, 
approx 102cm H x 120cm W x 
50cm D

$300

684 Small carpet, approx 60cm x 
84cm

$50

685 Antique grey painted marble 
topped nightstand, approx 76cm H

$100

686 Marble topped washstand, 
approx 80cm H x 70cm W x 
39cm D

$300

687 Vintage 1960's French Rosewood 
sideboard, approx 90cm H x 
200cm L x 46cm D

$200

688 Antique French grey painted, 
marble topped nightstand, approx 
82cm H

$260

689 Vintage French marble topped 
bombe shape two drawer 
commode, approx 79cm H x 
89cm W x 50cm D

-

690 Antique early 19th century 
Biedermeier bookcase, cabinet 
below, approx 191cm H x 111cm 
W x 52cm D

$400

691 French art deco buffet with 
marble top, approx 200cm H x 
137cm W x 44cm D

$340

692 Antique French framed walnut 
Louis XVI style settee, approx 
103cm H x 155cm W x 60cm D

$380

693 Antique French Empire 
mahogany day bed, recliner, 
approx 190cm L

-

694 Moroccan enamelled decorative 
panels / doors, each panel 
approx 85cm x 35cm (4)

$90

695 Antique Australian cedar 
chiffonier, shield shaped doors 
below, single long ogee drawer, 
the back carved with a bunch of 
grapes, approx 147cm H x 
121cm W x 50cm D

-

696 Antique sideboard, approx 100cm 
H x 122cm W x 51cm D

$200

697 Small Oriental rug, blue ground, 
approx 100cm x 60cm

$140

698 French Louis XV style armoire, 
approx 250cm H x 167cm W x 
53cm D

-

699 French Louis XV style bed, 
approx 159cm H x 200cm L x 
153cm W

$360

700 Antique French Louis XV style 
nightstand, approx 83cm H

$220
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701 Antique French shaped top 
pedestal table, approx 71cm H x 
98cm W x 60cm D

$200

702 Demi lune Display cabinet, 
approx 118cm H x 108cm W x 
36cm D

$60

703 French Louis XV style chest, 
approx 83cm H x 116cm W x 
55cm D

-

704 Vintage bureau bookcase with 
cracked ice glass doors below, 
approx 113cm H x 77cm W x 
37cm D

$80

705 Antique Edwardian English string 
inlay Davenport, approx 102cm H 
x 53cm W x 47cm D

$140

706 Fine satinwood parquetry French 
three door armoire, approx 
235cm H x 172cm W x 52cm D

-

707 Antique French Louis VX style 
rosewood double bed, approx 
172cm H x 200cm L x 172cm W

-

708 Early Georgian elm & oak chair 
with pierced work and slat back

-

709 Pair of old French wrought iron 
prickets, converted to lights, 
triform scroll bases, approx 
155cm H (2)

-

710 Antique French Louis XV style 
buffet carved in relief, approx 
145cm H x 150cm W x 53cm D

-

711 Antique five drawer chest of 
drawers, in two sections, standing 
on shaped bracket feet, approx 
120cm H x 101cm W x 52cm D

$260

712 French Louis XV style breakfront 
enfilade buffet, approx 112cm H x 
205cm W x 55cm D

-

713 Vintage French floral marquetry 
marble topped two drawer 
commode, approx 76cm H x 
81cm W x 40cm D

-

714 Pair of Louis style shaped top 
salon tables, brass mounts, each 
approx 79cm H (2)

$340

715 French three seater lounge settee 
along with a side chair (2)

-

716 Antique early 19th century French 
provincial cherry wood and oak 
single drawer kitchen table, 
upholstered top, approx 70cm H x 
66cm W x 96cm L

-

717 Antique French Oak provincial 
table, approx 72cm H x 100cm W 
x 64cm D

$200

718 Artist's travelling easel $70

719 Ebonized marble top French style 
single door cupboard, gilt mounts, 
approx 100cm H x 82cm W x 
40cm D

$600

720 Red upholstered armchair $90

721 Regency style leather top drum 
table, approx 75cm H x 88cm dia

$220

722 Antique European walnut settee, 
newly upholstered, approx 160cm 
W

$650

723 Antique French oak cabinet, 
approx 99cm H x 69cm W x 
42cm D

$140

724 Antique French Louis XV style 
carved walnut shaped front 
settee, approx 172cm W

$550

725 Two similar marble topped 
painted nightstands, each approx 
83cm H (2)

$320

726 Marble topped Louis style 
commode, distressed painted 
finished, bronze mounts, approx 
84cm H x 116cm W x 54cm D

$320

727 Mahogany metamorphic library 
steps / chair

$180

728 Aubusson style tapestry, approx 
240cm x 135cm

$300

729 Circular pedestal dining table, 
approx 76cm H x 93cm dia

$200

730 Antique French armchair $70

731 Mahogany ladder back armchair, 
needlework upholstery seat

-

732 Antique spade back chair $100

733 Set of six French deco chairs (6) $100

734 Impressive French Louis XV style 
pull out extension table, approx 
78cm H x 147cm W x 119cm D 
(no leaves)

-

735 Antique French Louis XV style 
dressing table, approx 194cm H x 
128cm W x 53cm D

$550

736 Impressive antique French Louis 
XV style bed, approx 142cm H x 
200cm L x 142cm W

-

737 Pair of French Louis XV style 
chairs (2)

-

738 Antique 19th century French tri 
leg basket form jardiniere stand, 
with fitted brass jardiniere, ormolu 
mounts, approx 87cm H x 37cm 
dia

$240

739 Antique hand woven Kochan 
carpet, bright red ground, approx 
50cm x 85cm

$70
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740 Antique oval occassional table 
with mother of pearl section to 
top, approx 77cm H x 61cm W x 
42cm D

$240

741 French inlaid games table, 
approx 75cm H x 73cm W x 
38cm D (closed)

-

742 Cast metal smoker's stand, 
approx 55cm H x 35cm W x 
20cm D

$30

743 Red upholstered high back chair $30

744 Antique French Louis XVIII style 
high back armchair, shaped 
stretchers below, approx 108cm H

$420

745 Antique Victorian mahogany twin 
pedestal partnership desk with 
tooled cream leather top, fitted 
with cupboard and drawers, 
approx 78cm H x 152cm L x 
111cm W

$750

746 Antique French Louis XVI style 
painted & cane bed, approx 
145cm H x 210cm L x 128cm W

-

747 Square wooden coffee table, 
approx 44cm H x 69cm square

$50

748 Antique French five piece Louis 
XVI style lounge suite, cream 
painted frames (5)

-

749 French painted coffee table with 
cane work to top, approx 55cm H 
x 98cm W x 53cm D

$180

750 Vintage French marble topped 
floral marquetry two drawer 
commode, bronze mounts, 
approx 90cm H x 105cm W x 
45cm D

-

751 Three wooden French baskets, 
approx 30cm H x 49cm W x 
36cm D and smaller (3)

$340

752 French Louis style two door 
buffet, approx 99cm H x 155cm 
W x 68cm D

$700

753 Antique five drawer chest of 
drawers, approx 101cm H x 
102cm W x 53cm D

$280

754 Antique Music cabinet, approx 
102cm H x 50cm W x 41cm D

$320

755 Vintage plant stand, approx 
102cm H x 31cm square

-

756 Antique French Empire Louis 
Philippe marble inset top, 
dressing table, approx 140cm H x 
76cm W x 53cm D

-

757 Pair of antique 19th century 
French carved walnut armchairs, 
fitted with X framed stretchers 
below (2)

-

758 Small French marble topped 
commode, approx 75cm H x 
61cm W x 35cm D

-

759 Antique French umbrella stand, 
approx 60cm H

-

760 French three door Louis style 
buffet, grey and blue distressed 
painted finish, approx 106cm H x 
174cm W x 56cm D

$400

761 Antique French wooden trough 
basket, approx 30cm H x 50cm 
W x 34cm D

$180

762 Louis style marble topped 
giltwood salon table, approx 
72cm H x 51cm W x 39cm D

$280

763 Antique French Renaissance 
style writing table, approx 73cm H 
x 93cm W x 54cm D

$160

764 Antique French Louis XIII style 
table, fitted with a single drawer, 
barley twist X stretchers below, 
approx 72cm H x 98cm W x 
62cm D

$420

765 Pair of antique French oak dining 
chairs (2)

$140

766 Vintage solid oak slab top trestle 
table, approx 74cm H x 202cm W 
x 78cm D

$300

767 Antique French two door display 
case with sectional burr walnut 
panels to bottom, approx 165cm 
H x 99cm W x 38cm D

$300

768 Antique French two door solid 
oak armoire, approx 193cm H x 
133cm W x 52cm D

$600

769 Pair of Chinese red lacquer two 
door side cabinets, each approx 
83cm H x 59cm W x 48cm D (2)

$400

770 Drop side pine table, approx 
75cm H x 121cm W

$100

771 Good Vintage French Louis XV 
style parquetry topped drawer 
leaf table, approx 77cm H x 
149cm W (closed) x 99cm D

-

772 Set of four antique French oak 
ladder back rush seated chairs (4)

-

773 Pair of cast brass hooped form 
fire guards, each approx 142cm 
W (2)

$420

774 Antique French Louis Philippe 
mahogany chest, approx 96cm H 
x 125cm W x 56cm D

$850

775 Antique French marble column, 
bronze mounts, approx 116cm H

$400

776 Set of six antique oak French 
ladder back chairs, Louis XV style

$260
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777 Art Deco style circular table with 
glass top, approx 74cm H x 
109cm dia

-

778 Single armchair with tapestry 
upholstered seat

$10

779 Antique French solid oak side 
table with single drawer, approx 
48cm H x 87cm W x 52cm D

$200

780 Partnership desk, approx 82cm H 
x 138cm W x 90cm D

$80

781 French Oak parquetry fold over 
games table, approx 75cm H x 
90cm W x 60cm D (closed)

$200

782 Antique French walnut drop side 
extension dining table, fitted with 
six legs, mid 19th century, approx 
71cm H x 129cm L x 77cm W 
(closed)

-

783 Antique pine sinlge drawer side 
table, white china knobs, approx 
74cm H x 90cm W x 49cm D

$100

784 Three tier trolley / dumb waiter, 
approx 74cm H x 106cm W x 
53cm D

$200

785 Pair of grey painted country bar 
stools, each approx 77cm H (2)

$40

786 Antique Louis XV style rustic oak 
desk with single drawer, approx 
69cm H x 105cm W x 51cm D

$220

787 Framed painting of a helen 
rubinstein, in the style of William 
Dobell approx 118cm x 88cm

$120

788 French pier glass, approx 135cm 
x 80cm

-

789 Vintage Chinese black lacquer 
chinioserie decorated four door 
sideboard, approx 101cm H x 
212cm W x 48cm D

$200

790 Antique French mahogany 
dressing table, approx 132cm H x 
83cm W x 42cm D

-

791 Pair of Antique French armchairs, 
with upholstered backings & 
cushions (2)

-

792 Large teal and gold painted 
mirror, approx

$240

793 Impressive three door, three 
drawer antique French sideboard 
(19th century) approx 123cm H x 
215cm W x 51cm D

-

794 Vintage 'Gaylard' (Melbourne) tri-
legged breakfast table (A/F to 
base) approx 75cm H x 122cm dia

$50

795 Contemporary antique style round 
table with tri scroll form feet 
painted white, approx 75cm H x 
120cm dia

$120

796 Antique French mahogany fold 
over card table, approx 73cm H x 
78cm W x 40cm D

$260

797 Vintage industrial metal five door 
locker, approx 188cm H x 122cm 
W x 48cm D

$480

798 French Louis XV style kingwood 
veneered single door armoire, 
approx 185cm H x 87cm W x 
49cm D

-

799 Wooden window feature, approx 
89cm x 79cm

$200

800 Antique pine meat safe, approx 
112cm H x 85cm W x 46cm D

$140

801 Antique inlaid mahogany lift top 
sideboard, approx 91cm H x 
117cm W (closed) x 58cm D

-

802 Impressive console shelf unit, 
nicely painted, approx 180cm H x 
163cm W x 48cm D

$260

803 Red painted vintage steel 
industrial trolley, approx 100cm H 
x 99cm L x 68cm D

$120

804 Upholstered bed head, approx 
123cm H x 160cm W

$120

805 Two maroon curtains (2) -

806 Three vintage French stage lights 
(3)

-

807 Vintage stationary cabinet, 
multiple pigeon holes, approx 
74cm H x 152cm W x 46cm D

$100

808 Art Deco style inlaid vintage 
sideboard, splay legs, approx 
90cm H x 154cm W x 44cm D

$700

809 Antique mirror, approx 85cm x 
61cm

$60

810 Pair of French wall lamps, each 
approx 33cm H (2)

-

811 French comtoise clock movement 
of peacock decoration, has key 
and pendulum (Key in office)

-

812 Antique French barometer, 
approx 97cm H

-

813 Walnut tilt top table for 
restoration, approx 69cm H x 
135cm W x 100cm D

$220

814 French white painted and 
upholstered armchair

$320

815 'Ford' vintage armchair $30

816 French Louis XV style table, 
approx 77cm H x 179cm W 
(closed) x 104cm D

$1,000

817 French Louis XV style table, 
approx 75cm H x 170cm W 
(closed) 104cm D

$650
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818 Antique French Henri II table, 
approx 72cm H x 134cm W x 
115cm D

-

819 French style chair, needlework 
upholstery

$60

820 French walnut circular dining 
table, standing on square 
tapering legs, approx 75cm H x 
133cm W x 120cm D

$100

821 Antique faux wood grain painted 
top oval snap top breakfast table, 
approx 74cm H x 106cm W x 
73cm D

$100

822 Antique French provincial 
comtoise clock, in beech and 
cherrywood, approx 230cm H x 
40cm W x 30cm D

-

823 Vintage turned wood standard 
lamp with multi coloured leadlight 
shade, approx 168cm H

$60

824 End of sale - Delivery for 30 
minutes from auction end and up 
to Wednesday 8th June, between 
9am to 4pm.  - Heavy items must 
be removed by a professional 
carrier. Carriers are listed on the 
front of catalogue or ask at the 
office. Staff will only help with 
small items. Please provide your 
own packing materials. Next 
auction will be a Two Day Auction 
which will be held on Saturday 25 
& Sunday 26 June. Thank you.

-

825 Antique French metal folding 
table, painted in white, approx 
70cm H x 119cm W x 79cm D

$150

826 vacant -
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